
 
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ THANH LONG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-UBND      Thanh Long, ngày 17 tháng 4 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công nhiệm vụ cán bộ,  công chức phụ trách lấy ý kiến nhân 

dân về dự thảo đề án sắp xếp ĐVHC cấp xã 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH LONG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 

2025; 

Căn cứ Công văn số 1012/UBND-NV ngày 16 tháng 4 năm 2025 của Ủy 

ban nhân dân huyện Hà Quảng về việc lấy ý kiến nhân dân đối với Đề án sắp 

xếp đơn vị hành chính cấp xã trên địa bàn tỉnh Cao Bằng; 

Xét đề nghị Công chức Văn phòng – Thống kê xã, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nguyên tắc phân công 

Phân công các đồng chí cán bộ, công chức, người hoạt động không 

chuyên trách phụ trách các xóm thực hiện triển khai tổ chức lấy ý kiến nhân dân 

về dự thảo đề án sắp xếp ĐVHC cấp xã gồm các ông (bà) có tên sau: 

(Có biểu phân công chi tiết kèm theo) 

Điều  2. Nhiệm vụ 

- Các đồng chí phụ trách các xóm dự, chỉ đạo, hướng dẫn đối với việc lấy 

ý kiến nhân dân đảm bảo theo đúng quy định. 

- Chuẩn bị đầy đủ biên bản, dự thảo đề án sắp xếp ĐVHC cấp xã và các  

văn bản có liên quan đến công tác tổ chức triển khai thực hiện lấy ý kiến nhân 

dân. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký, các cán bộ, 

công chức, người hoạt động không chuyên trách UBND xã, trưởng xóm, trưởng 

ban công tác mặt trận các xóm chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

   

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Phòng Nội vụ; 

- TT ĐU; HĐND xã; 

- UBMTTQ xã; 

- Các xóm; 

- Lưu: VP, VPTK. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

Riêu Minh Hải 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-To-chuc-chinh-phu-va-Luat-To-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-sua-doi-2019-411945.aspx


DANH SÁCH PHÂN CÔNG PHỤ TRÁCH XÓM 

  

Stt Họ và tên Chức vụ/chức danh Phụ trách xóm Số điện thoại 
Lãnh đạo phụ 

trách 

1 Nông Thị Nhài Văn hóa - Xã hội Tắp Ná 0368.794.021 Đ/c: Vương Văn Bộ 

- Bí thư ĐU xã 2 Triệu Văn Hiến Chủ tịch MTTQ Thanh Sơn 0985.204.885 

3 Triệu Văn Cường CHT BCHQS 
Gằng Thượng 

0975.017.941 Đ/c: Triệu Văn 

Phong – Phó Chủ 

tịch HĐND xã 
4 Hoàng Tòn Phấy PCT MTTQ 0972.001.334 

5 Hoàng Thị Hồng Địa chính Tắc Té 0356.105.293 

Đ/c: Hoàng Thị Yến 

– Phó chủ tịch 

UBND  xã  

6 Hoàng Văn Công Bí thư ĐTN 
Tẩn Phung 

0388.389.444 

Đ/c: Trương Thị   

Mai -  Phó Bí thư 

TT Đảng  ủy 

7 Sầm Thị Bích Trà PBT ĐTN 0949.263.733 

8 Hoàng Thị Hương Văn phòng thống kê 

Thanh Chung 

0338.147.649 

9 Nông Thị Lan Tư pháp - Hộ tịch 0366.415.404 

10 Vi Thị Bé PCT Hội LHPN xã 0818.473.188 

11 Hoàng Văn Hữu Địa chính 
Thượng Hà 

0973.591.856 Đ/c: Riêu Minh Hải 

– Phó chủ tịch 

UBND xã 

12 Hoàng Văn Chiến Phó CHT BCHQS  0368.974.406 

13 Triệu Thị Hoa Chủ tịch HND Bình Minh 0974.860.047 

15 Hoàng Văn Hạnh Chủ tịch CCB Bình Tâm 0393.391.195 
Đ/c: Triệu Văn Cản 

– Chủ tịch UBND 

xã 

 

16 Cam Vi Thị Rô Chủ tịch Hội LHPN 
Lũng Lạn  

0328.886.766 

17 Trương Văn Linh Văn hóa - Xã hội 0962.773.679 

18 Trương Vi Phú PCT HND 
Đoàn Kết 

0814.228.339 

19 Triệu Thị Thúy Địa Chính 0856.508.168 

 

 


		2025-04-18T16:27:31+0700


		2025-04-18T16:42:23+0700


		2025-04-18T16:42:23+0700




